豫高实[2023]7号

各会员单位：

为认真贯彻落实习近平总书记关于安全生产的重要论

述，切实加强河南省高等学校实验室安全管理，努力营造“关

注实验安全，共建平安校园”安全文化氛围，根据党中央、

国务院、教育部关于做好实验室安全工作的相关文件精神，

河南省高校实验室研究会决定开展“河南省高校第三届实验

室安全文化宣传月”活动，并于 2023 年 9月 27日举行开幕

式，现就组织开幕式视频会议及收看实验室安全讲座直播有

关事项通知如下：

开幕式暨实验室安全管理报告定于 2023年 9 月 27 日

15:00-17:30在郑州大学举行，请各会员单位按时组织本校

相关人员收看视频直播，开幕式直播二维码：

     河南省高校第三届实验室安全文化宣传月活动开幕式二维码

直播链接：

https://wx.vzan.com/live/tvchat-385759886?v=1695194865091

                     河南省高校实验室工作研究会

                      二〇二三年九月二十一日